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7.1 PLAN FINANSOWY NA LATA 2004 – 2006
	Plan finansowy na lata 2004-2006

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwa inwestycji
	Wartość inwestycji  PLN
	Inne koszty / Studium Promocja Projekt techn./
	OGÓŁEM    PLN
	Dofinansowanie
	Wkład własny powiatu
	Udział 
	Źródło dofinansowania

	
	
	
	
	
	ZPORR /PEFRON/ Urząd Marszałkowski 
	Skarb Państwa
	
	powiatu
	Gminy/

SPZZOZ
	

	2005r.

	1
	Modernizacja drogi powiatowej 28 552 Olszanka – Sitno – Kręgi dł. 3,105 km
	999965,55
	14 352
	1014317,55
	500000
	-
	499965,55
	469965,55
	30000
	Program  Woj. Maz.

	2
	„Przebudowa pomieszczeń przeznaczonych dla Pracowni Fizykoterapii i Rehabilitacji  w SPZZOZ Wyszków”
	664 939,91
	
	664 939,91
	332 539,91
	
	
	
	332 539,91
	PEFRON 

	2006r.

	3
	Modernizacja drogi powiatowej 28 523 Długosiodło – Skarzyn – Czerwin dł. 5,398 km
	1 391 227,77
	10 980,00
	1 402 207,77
	911 435,05
	140 220,78
	350 551,94
	350 551,94
	-
	ZPORR

	4
	Modernizacja drogi powiatowej 28 533 Wyszków –Turzyn – Brańszczyk – Niemiry dł. 5,094 km
	1 328 197,48
	10 980,00
	1 339 177,49
	870 465,37
	133 917,75
	334 794,37
	167397,37
	167397,00
	ZPORR

	RAZEM 2006 ROK
	2 719 425,25
	21 960,00
	2 741 385,26
	1 781 900,42
	274 138,53
	685 346,31
	517949,31
	167397,00
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